
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 113.167,77             9.145,47           9.145,47                          9.145,47                     -                       20/02/17 17/02/17

Fevereiro 120.137,00             9.586,80           9.586,80                          9.586,80                     -                       20/03/17 20/03/17

Março 126.587,00             9.770,24           9.770,24                          9.770,24                     -                       20/04/17 20/04/17

Abril 107.018,19             10.085,79         10.085,79                        10.085,79                   -                       19/05/17 19/05/17

Maio 108.719,79             10.223,26         10.223,26                        10.223,26                   -                       20/06/17 20/06/17

Junho 111.062,00             10.410,64         10.410,64                        10.410,64                   -                       20/07/17 20/07/17

Julho 113.598,56             10.632,22         10.632,22                        10.632,22                   -                       18/08/17 18/08/17

Agosto 118.747,53             11.083,59         11.083,59                        11.083,59                   -                       20/09/17 20/09/17

Setembro 121.873,00             11.355,52         11.355,52                        11.355,52                   -                       20/10/17 20/10/17

Outubro 122.173,00             11.382,52         11.382,52                        11.382,52                   -                       20/11/17 20/11/17

Novembro 124.910,00             11.655,48         11.655,48                        11.655,48                   -                       20/12/17 20/12/17

Dezembro 125.576,67             11.715,48         11.715,48                        11.715,48                   -                       19/01/18 19/01/18

13º Salário 90.559,67               9.267,12           9.267,12                          9.267,12                     -                       20/12/17 20/12/17

TOTAL 1.504.130,18          136.314,13       136.314,13                      136.314,13                -                       
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 113.167,77             23.697,76         23.697,76                        -                             23.697,76            -                            20/02/17 17/02/17

Fevereiro 120.137,00             25.161,27         25.161,27                        -                             25.161,27            -                            20/03/17 20/03/17

Março 126.587,00             26.515,77         26.515,77                        -                             26.515,77            -                            20/04/17 20/04/17

Abril 107.018,19             22.406,33         22.406,33                        -                             22.406,33            -                            19/05/17 19/05/17

Maio 108.719,79             22.763,66         22.763,66                        -                             22.763,66            -                            20/06/17 20/06/17

Junho 111.062,00             23.255,52         23.193,38                        62,14                          23.193,38            -                            20/07/17 20/07/17

Julho 113.598,56             23.788,20         23.681,97                        106,23                        23.681,97            -                            18/08/17 18/08/17

Agosto 118.747,53             24.869,49         24.652,00                        217,49                        24.652,00            -                            20/09/17 20/09/17

Setembro 121.873,00             25.525,83         25.370,48                        155,35                        25.370,48            -                            20/10/17 20/10/17

Outubro 122.173,00             25.588,83         25.433,48                        155,35                        25.433,48            -                            20/11/17 20/11/17

Novembro 124.910,00             26.145,60         25.990,25                        155,35                        25.990,25            -                            20/12/17 20/12/17

Dezembro 125.576,67             26.285,60         26.130,25                        155,35                        26.130,25            -                            19/01/18 19/01/18

13º Salário 90.559,67               18.947,79         18.947,79                        -                             18.947,79            -                            20/12/17 20/12/17

TOTAL 1.504.130,18          314.951,65       313.944,39                      1.007,26                     313.944,39          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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